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2024-02-05  Dansklubben Donnum Ferrum 

 

Donnum Ferrums verksamhetsberättelse för 2023 

 

Styrelsen för dansklubben Donnum Ferrum redovisar härmed föreningens verksamhet under året 
2023-01-01 till 2023-12-31.  

Styrelsen har under perioden haft 14 protokollförda möten. 

Fortsatt mål under 2023 var att öka vårt medlemsantal efter coronåren, vi gick från 609 till 776 
medlemmar.  

Styrelsen har arbetat mycket med att skapa mervärden för medlemmarna, med kurser, fridanser och 
andra aktiviteter, Mycket arbete har lagts på att uppdatera och snygga till vår hemsida och digitala 
plattformar så som FB och Instagram.  

Föreningen har fortsatt fyllt på sitt Ituneskonto och vi har nu över 1900 låtar i bibliotek, styrelsen 
budgeterar varje verksamhetsår för inköp av ny musik  

Utöver det har det skett investeringar av 2st nya bärbara datorer till avprickningen och 
programvaror så som Office och virus har inhandlats till samtliga datorer. 

I har bytt förförstärkare samt förstärkare i A-salens musikanläggning och justerat in den med 
mikrofonerna. I B-salen har vi fixat till antennerna och justerat mikrofonerna så att dom nu fungerar 
som dom skall. 

Våra kurser är igång som dom skall och även en massa Pop UP kurser, vi körde även BW och 
dubbelbuggskurser under året. 

Klubbtävlingen fick äntligen genomföras igen med mycket stort deltagarantal, KT 2024 kommer vi 
även att erbjuda en dubbelbuggstävling om minst 3-par anmäler sig. 

Fridanserna köras mellan kurserna på söndagarna och fridans varannan tisdag har vi haft både HT 
och VT 2023, vi testade även levande musik på tisdagsdanserna vilket var uppskattat, detta kommer 
att komma tillbaka under 2024. Emma i spetsen för trivselkommittén gör ett fantastiskt jobb. 

Våra ungdomskurser är igång för fullt och vi blir några fler för varje termin, men föreningen önskar vi 
skulle växa ytterligare och vi ska försöka marknadsföra oss mera. 

Vi har haft både en vår och höstfest med mat och band som spelat för oss och detta har varit mycket 
uppskattat, Linda i spetsen för festkommittén har gjort ett fantastiskt jobb med att få ihop allt. 

Under senhösten 2023 genomförde vi HLR utbildning i Medborgarhusets lokaler och nytt tillfälle 
under våren 2024 planeras. Målet är att så många som möjligt skall kunna hjärt-lungräddning. 
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Kursverksamhet  

Under 2023 har vi haft ordinarie kursverksamhet 

POP-UP har vi haft många av. 

Vi har även genomfört BW och dubbelbuggskurser. 

Ungdomskurserna är igång för fullt på torsdagar. 

KTT kom igång igen efter Corona uppehållet. 

 

Övrigt  

Styrelsen har arbetat med en Nationell tävling, där lokalfrågan varit en svår nöt att knäcka. I februari 
lämnar vi in ansökan om hall hösten 2024 och våren 2025. 

 

Kommittéer  

Hänvisas till respektive kommitténs egen verksamhetsberättelse och verksamhetsplaner.  

 

Styrelsen för Donnum Ferrum, 2024-03-23 

 

Mikael Börjesson  Glenn Bernhardsson Giesela Magnusson  

Ordförande   Vice Ordförande  Kassör  

 

 

Peter Wennerholm  Håkan Mårtensson Annika Larsson   

Sekreterare   Ledamot   Ledamot  

 

 

Kent-Olof Myhr  Jeanette Niklasson Lars Johansson 

Ledamot  Suppleant  Suppleant  



Verksamhetsberättelse för Instruktörskommittén 2023 
Kommittéordförande har varit Peter Wennerholm & Håkan Mårtensson 

 
Allmänt 
Under året har kommittén haft 3st protokollförda sammankomster under 2023, där 
kursplanering, kurskompendier, utbildning, musik och övriga frågor behandlats. Personer 
från instruktörskommittén har varit engagerade i bl.a. att hålla ordinarie kurser, Pop Up och 
KTT 

 
Kommittén ansvarar för att klubbens musikutrustning är av god kvalitet och användarvänlig. 
Vi har varit behjälpliga i att ta fram ytterligare ny musik och då bland annat BW-musik. 
Musikanläggningen har uppdaterats och nya förstärkare är installerade i A-salen mickar i 
bägge salar har fixat till med antenner och ställts in för optimal funktion. 

 
Utbildning 
Vi har i vår regi genomfört 1:a delen av dansledarutbildning STEG 2 då klubben hade 15st 
instruktörer på plats, del 2 genomförs i februari 2024. 

 
Kurser (vuxna och ungdom) 
Vi har nu genomfört ett år med ordinarie kursutbud, vi hade även Pop UP kurs parträning 
med olika instruktörer, teknikkurs, BW, smycka din bugg, dubbelbugg och KTT inför 
klubbtävlingen. 
Vi är också glada att vår ungdomsverksamhet på torsdagarna fortsätter och vi blivit några 
mer deltagare, där Simon & Johanna gör ett fantastiskt bra jobb.  
Under året startade vi en seniordans 65+ som Tommy och Annika drog igång, under hösten 
kom Mikael T med och hjälper till. Denna motionsdans med fika har verkligen blivit en succé 
18 par som motionsdanser varje tisdag med kursinslag. 

 
Intensiv / helgkurser / workshops: 
Inga intensivkurser hölls 2022. 

 
Pop-up-kurser 
Parträning, teknik, 
smycka din bugg 

 
Verksamhetsplan och målsättning för 2024 
Focus under 2024 är vårt ordinarie kursutbud för att fortsätt  öka medlemsantalet i 
föreningen. 
Vi kommer att fortsätta med konceptet Pop UP kurser på torsdagar men också försöka få in 
mer intensivkurser, redan nu är det bokat TiT kurs den 27/1. Vi för ständigt en diskussion om 
att förädla och förändra vårt kursutbud efter G, F1, F2 och F3. 
 
Vi kommer fortsätta med seniordans 65+ som Tommy och Annika håller i. Där Mikael T 
hjälper till,  

  
Kursplanering och utvärdering av kurser och oss instruktörer, dansuppdatering, 
kompendieuppdatering och uppföljning görs som vanligt löpande under året. 



 
Ett ständigt pågående arbete är att hitta nya lämpliga instruktörer.  
Vi har ny fyllt på med 6st utbildad instruktörer nämligen Anna Bakkum, Tord Karelid, Annika 
Larsson, Mikael Börjesson, Susanne Börjesson, Simon Böris och Johanna Klasson och några av 
dom har redan hållit kurser. Alla andra kommer hålla under 2024 så att dom kommer igång. 
 
IK kommer fortsätta arbeta med sätt att hitta nya instruktörer till föreningen. Ett sätt att pröva 
på är att gå som meddansare på våra kurser och komma in i vår kursverksamhet, Man kan även 
anmäla sitt intresse att bli instruktör till Håkan eller Peter. 

 
Vi strävar också att man ska gå instruktörsutbildning innan man håller kurs. 

 
Vi planerar att anordna en meddansarträff under året, där medlemmar som är intresserade 
av att bli meddansare är välkomna att visa sitt intresse, samt få information om vad som 
krävs och förväntas av en meddansare. 

 
Vårt mål är att utveckla och utbilda oss så att vi hela tiden är uppdaterade och kan motsvara 
nya och befintliga medlemmars förväntningar och krav. 

 
Kommittén ser ständigt över kursutbudet och försöker i möjligaste mån vara en attraktiv 
aktör med bibehållen hög kvalitet. 

 
 

För instruktörskommittén 
 
 
 
 

Peter Wennerholm & Håkan Mårtensson 



Tävlingskommittén Donnum Ferrum 

Verksamhetsberättelse 2023 
 
Tävlingsgruppens verksamhet under 2023 fortgått som vanligt. Det har varit samma antal par 
i tävlingskommittén under 2023 som under 2022. 
 
Träningar 
Flera tränare har under året anlitas baserat på önskemål från tävlingsdansare i början på 2023: 

 
● Felicia Svensson 
● Jesper Boberg 
● Håkan Mårtensson 

 
Tävlingsgruppen har välkomnat flera par att prova på tävlingsträning efter initial 
kontakt/förfrågan, som sedermera anslutit permanent till tävlingsgruppen. 
 
Tävlingar och tävlingspar 
Under 2023 var totalt 18 olika par aktiva i Donnum Ferrums tävlingsgrupp. 
3 danspar var behöriga att representera, och representerade, Donnum Ferrum på SM i Skövde 
19-20 Maj 2023. 
 
Statistik för tävlingsdisciplinerna Bugg och Boogie Woogie: 

● Totalt 84 anmälningar (varav 5 strykningar) till 28 tävlingar 
● Totala anmälningar Boogie Woogie: 8 st 
● Totalt 4 anmälningar till 2 onlinebaserade tävlingar 
● Resultat: 6 förstaplaceringar, 5 andraplaceringar, 6 tredjeplaceringar och 16 

Donnum-par i finalheat på olika tävlingar (utöver pallplatser) 
 
Organisation 
Inga större organisationsförändringar har skett i tävlingskommittén under 2023. 
 
Från och med januari 2023 tog Janni Söderberg posten som tillförordnad ordförande för 
tävlingskommittén, och röstades fram att vara ordförande för tävlingskommittén på årsmötet 
i mars 2023. 
  



 
Verksamhetsplan 2024 
Målsättningen är att igen öka antalet par i TK så vi växer som grupp. Ett led i detta är att 
återigen arrangera klubbtävlingen 2024-03-09.  
Vi för även diskussioner i TK om att damma av konceptet träna med TK som kurser för 
föreningens medlemmar med målsättning att dom skall börja med tävlingsdans. 
Vi kommer under året fortsätta att ta in externa instruktörer, redan klart är Jesper Boberg 
vårterminen 2024. 
 
 
Tävlingskommittén 
Donnum Ferrum 



Verksamhetsberättelse Festkommittén  2023  
 
 
 
 
Vårfesten  
Lördag 13 Maj 17:00- 23:00 
Festkommittén bestod av Linda Wighall, Rose-Marie Landin Nilsen, Simon Klahr, 
Gull-Britt Svensson , Connie Damgaard, Stefan Andersson och Susanne Andersson. 
105 medlemmar anmälda.  
Lotteri med fina vinster. 
Maten kom från Glada Kocken. 
Det serverades Italiens Buffé och Kärleksmums och kaffe i Pausen.  
Foxie spelade upp till Dans 20.00-23.00.  
Önskade tidigare lägga nästa vårfest så det inte krockade med tex Göteborgsvarvet.  
 
 
Höstfesten  
4 November 2023 17:00-23:00 
Festkommittén bestod av Linda Wighall, Rose-Marie Landin Nielsen, Gull-Britt 
Svensson, Richard Olsson, Per Johansson, Simon Klahr.  
166 st Anmälda medlemmar.  
Pearls spelade vid för minglet.  
Lotteri med fina vinster. 
Maten kom från glada kocken. Det serverades TacoBuffe’.  
Och även Kärleksmums och kaffe i pausen.  
Allstars spelade upp till dans 20:00-23:00.  
Mycket lyckad Fest !  
 
Linda Wighall  
Festkommitté ansvarig 2023  
 
 



                             Cafét Rapport 2023 
 
 
 
 

Under 2023 har cafét haft öppet under Våren = 16 ggr Och 
Under hösten 16 ggr 
Cafét har haft hand om Kaffe och fika under Klubbtävlingen 
 
På Ungdomsdansen torsdagar Har Cafét varit stängt. 
Förutom 3 torsdagar då det varit Popuppkurser. 
Cafét har också varit öppet de tisdagar då det varit 60 + dans 8 ggr under våren 
16 ggr under hösten. 
Fringisar har delats ut under kurser till meddansare, kursledare styrelsemedlemmar 
Under verksamhetsåret- 
Fringis = kaffe eller dricka, kaka eller smörgås under kurstid. 
I cafét har vi haft ett urval av drickor och festis kaffe te.Smörgåsar 3 sorter 
Skinka, ost och köttbullar. 
Hembakta kakor ca 3 till 4 sorter per tillfälle och några köpta. 
Hembakt har varit väldigt populärt. 
Tack Inga Myhr för all hjälp med bak osv. under året. 
 
 
Verksamhetsplan 2024 
Att fortsätta Erbjuda klubbens medlemmar fika när vi håller kurser och fridanser. Vi vill också 
få fler medlemmar att engagera sig i cafét och vara med och stå där. 
 
 
Vid Pennan cafeansvarig Gullan Svensson 
 
 
 



Verksamhetsberättelse Trivselgruppen 2023! 
 
Trivselgruppen har under året ordnat med fridans, varannan tisdag och varje söndag när det 
är kurser. Vi har även haft 2 tisdagsfridanser med dansbandet Swedish Dance Mafia på 
besök. 
Trivselgruppen och Cafégruppen har ordnat fridanserna ihop under 2023 
Trivselgruppen; Emma Ivarsson, kommittéordförande och Markus Ros 
Cafégruppen; Gull-Britt Svensson, kommittéordförande  
 

Tisdagsfridans: 

Vi startade året med fridans med nyårstema, 3 januari. Klubben bjöd vi på dricka, snacks 
och godis. Det fanns glowstick för att kunna göra egna armband och en fotohörna för att 
föreviga kvällen med sina vänner. Ca 100 dansare kom och många fotade och gjorde 
armband.  

14 februari hade vi vår tredje fridans för att fira alla hjärtans dag med hjärtformade ballonger 
och vi bjöd på hjärtformat godis. Alla var så fina och några hade gått all in med temat; röda 
klänningar, skjortor med blommor och blodgivar-t-shirt. Denna kväll var vi också runt 100 
dansare. 
 
Vi har även haft en hel del fridanser utan tema, där det bara är att dyka upp och dansa. På 
dessa har det varit lite färre dansare, runt 50-70 varje gång. 
 
Vi har köpt in 2 vattendunkar för att dansarna smidigt ska kunna ta vatten under kvällen. Vi 
uppmuntrar även att ta med egna muggar eller vattenflaskor för att minska på 
engångsartiklarna. 
 
När Swedish Dance Mafia kom så var det välbesökt. Vid första tillfället kom ca 100 dansare 
och vid andra tillfället 70 dansare. Dessa tillfällen lockade även lite andra dansare som inte 
annars besöker oss. Många tyckte att det var kul med liveband, men många tyckte också att 
bandet spelade väldigt snabb musik. De hade hellre dansar till två olika band än samma 
band två gånger och var nog därför det kom färre på andra tillfället. Så detta tar vi med oss 
till kommande danser. 
 
Under hösten så fortsatte vi med tisdagsfridansen. 

I oktober hade vi en tisdagsfridans med tema färg. Ballonger i många färger, blommor och 
serpentiner och godis i färgerna grön, röd, gul och blå! Ca 65 dansare kom till detta tillfälle. 

Veckan när halloween var så hade vi maskerad. Vi hade pyntat lokalen med halloweenpynt, 
läskig musik vid entrén och marschaller utanför. Många dansare hade klätt ut sig inför denna 
kväll. Under denna kväll var vi ca 70 dansare. 



12 december hade vi tema jul och lucia, då bjöd vi på lussekatter och julskum. Nästan en 
tredjedel av spellistan var jullåtar och många kom i röda eller juliga kläder, tomteluva eller 
glitter. Denna kväll var vi nästan 80 dansare. 

Under de övriga tisdagsfridanserna under hösten har vi varit runt 45-60 dansare. 

Söndagsfridans: 

Söndagarna har varit väl besökta, både av kursare och dansare som kommer enbart för 
fridansen. Ser att det är färre besökare när det ordnas dans någon annan stans samma tid 
på söndagarna. 

 

Genrellt fridans: 

Vi har fortsatt att använda projektorn för att visa vilken låt som spelas just nu och kommande 
2 låtarna. Detta har varit mycket uppskattat. Har även gjort en bakgrund för varje gång med 
info om fridansen, aktuellt på klubben eller info om nya kurser. Även detta har varit 
uppskattat. 

För fridansen på tisdagar har det funnits evenemang på facebook för varje fridans. 
Fridansen på söndagar har det funnits info om på hemsidan och facebook men inget enskilt 
evenemang på facebook. Vi har tänkt att det kommer mest personer som går kurser eller 
som är insatta i klubben då det endast är 1 timme och 20 min och inte behövs ett 
evenemang för detta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Verksamhetsplan Trivselgruppen 2024! 
Trivselgruppen kommer att fortsätta att arrangera fridans varje söndag när det är kurs och 
varannan tisdag.  

 
Söndagar mellan 18:30-19:50, mellan kurserna. Då spelas det varierad musik i Ada salen 
med en långsam och 2 snabbare låtar i följd.  
Tisdagar planeras det att ha fridans varannan tisdag, start 9 jan och sista innan sommaren 
14 maj. För att sedan starta upp igen till hösten när kurserna drar igång. 
 

Vi kommer att starta det nya året med tisdagsfridans 9 januari med att fira in det nya dans-
året. Vi kommer att bjuda alla på cider och popcorn och dekorera lokalen med glitter och 
glamour.  
 
Under våren blir det fridans 10 gånger på tisdagar och 15 på söndagar och hösten hoppas vi 
få till 8 fridanser på tisdagar och 16 på söndagar.  
 
Vi planerar för olika teman på fridansen på tisdagar, minst 2 per halvår.  

 
 
 





Verksamhetsplan för Donnum Ferrum 2024 

 

 

 
Övergripande plan för 2024 är att:  

 

 

Vi vill fortsätta att öka antalet aktiva medlemmar vilket är viktigt både för dansutvecklingen och för vår 
ekonomi.  

Styrelsen arbetar för att årligen säkerställa balansen mellan intäkter och kostnader och i enlighet med ideell 
verksamhet återföra allt eventuellt överskott i föreningens verksamhet så det gagnar medlemmarna. 

Avser att under 2024 fortsätta att skapa mervärde i vår verksamhet, öka engagemanget hos våra funktionärer 
och utveckla en starkare klubbkänsla. 

Kursledare och övriga funktionärer arbetar aktivt för att nya, och gamla, medlemmar alltid ska känna sig 
välkomna i klubben. 

Vi vill även få flera medlemmar att engagera sig i föreningen för att hjälpas åt att bedriva verksamheten. 

Vårt mål är att Donnum Ferrum åter etablera sig i våra medlemmars sociala liv framöver och vara den mest 
attraktiva dansklubben att träna, tävla för, umgås och inte minst socialdansa hos. 

Fokus för 2024 är att kunna erbjuda våra dansare en bredd av kursprogram och vidareutveckla vår 
kursverksamhet då vi har sett ett ökat intresse av vårt kursutbud under senaste året. 

Vår klubbtävling genomför vi under våren samt även planeras det in att ITT (Introduktion till tävling) / N 
(Nationell) tävlingar genomföras under 2024 och 2025, mer information om detta kommer att presenteras 
längre fram. 

Föreningen har även som avsikt att fortsätta med att anordna våra populära medlemsfester 

Fridansen kommer vi även genomföra en del sociala aktiviteter för att bibehålla men även öka 
sammanhållningen inom klubben. Några tillfällen kommer även livemusik förekomma. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Styrelsen, Donnum Ferrum 



Budgetsammanställning 2024   

    

Intäkter   
Kursavgifter  410 000  
Tävlingsarrangemang  50 000 
Medlemsavgifter  80 000  
Kommunala och Statliga bidrag  1000  
Bingoalliansen bidrag   6000  
Fest medlemmar  167 000  
Tisdagsdans liveband  45 000 

   

  

 
759 000  

   
   
Kostnader   
Hyreskostnader  -135 000  
Trivselgruppen  -10 000  
Tävlingsarrangemang  -50 000 
Fest/evenemang medlemmar  -336 000  
SM  -15 000  
Inköp musik   -6 000 
Övriga föreningskostnader   -127 000  
Avgifter DSF  -40 000  
Tisdagsdans liveband  -40 000 

   
-759 000  

 
 
 
 

      
 



Proposition 1 till Dansföreningen Donnum Ferrum årsmöte 240323 

 

Styrelsen föreslår för årsmötet att stadgarna under §5 Ärenden vid 
årsmötet punkt 12 Val av: med underpunkt ”i” med texten ”ordförande till 
Sponsor / PR-kommittén” som har varit vilande sen årsmötet 2019 helt tas 
bort ur stadgarna. 

 

Motivering: Styrelsen har sen föreningen lade denna kommitté vilande sett 
att det fortfarande är en stor svårighet att få rena sponsorer till föreningen 
och någon som orkar dra i trådarna. Det är stor konkurrens med alla 
reklamplatser på andra medier som man väljer att sponsra och göra reklam 
på 
Och styrelsen jobbar kontinuerligt med att skaffa rabatter på olika ställen 
till föreningens medlemmar som en del av vårt styrelsearbete, så gör också 
vissa av våra kommittéer när tillfälle ges.   
Vi ser hellre att vi gör aktiviteter i samband med något vi gör för föreningens 
medlemmar tex fester, klubbtävlingar och nationella tävlingar.  
Där vi kommer ge ansvariga större frihet att jobba mer riktat mot den 
aktivitet de ansvarar för, med tydliga riktlinjer från föreningen. 

 

 

2024-02-05 Göteborg 
 

Styrelsen i Dansföreningen Donnum Ferrum 

  



Proposition 2 till Dansföreningen Donnum Ferrum årsmöte 240323 

 

Styrelsen föreslår för årsmötet att stadgarna under Kapitel 3 Årsmöte  

§2 Förslag till ärenden att behandlas av årsmötet  

med texten 

Såväl medlem som styrelsen får avge förslag att behandlas av årsmötet. 
Förslag från medlem (motion) ska vara styrelsen tillhanda senast fyra 
veckor före årsmötet. Styrelsen ska till årsmötet avge skriftligt yttrande över 
motionerna. 

Ändras till ”” Förslag från medlem (motion) ska vara styrelsen tillhanda 
senast Sex veckor före årsmötet”” 

 

Motivering 
Styrelsen hinner inte behandla/diskutera och ta ett beslut om avslag eller 
bifall av motion innan informationen skall ligga ute till medlem på hemsida 
och utskrivet i klubblokalen, som är 1 månad innan årsmöte. Alltså samma 
dag som för sista dag för inkommande av motion. Är motioner av större ar 
kan de behövas diskuteras ingående och kanske hämta in kompletterande 
material och detta kan inte göras på samma dag som årsmöteshandlingar 
skall presenteras. 

 

 

Styrelsen i Dansföreningen Donnum Ferrum 



VALBEREDNINGENS FÖRSLAG TILL NY STYRELSE OCH 
MEDLEMSVALDA I DANSFÖRENINGEN DONNUM 
FERRUM FÖR 2024. 
 

Styrelse:  

Ordförande: Mikael Börjesson (Omval 1år)  

Ledamot 4: Peter Wennerholm (Omval 2år)  

Ledamot 5: Håkan Mårtensson (Omval 2år)  

Ledamot 6: Giesela Magnusson (Omval 2år)  

Suppleant 1: Lasse Johansson (Omval 1år)  

Suppleant 2: Jeanette Niklasson (Omval 1år)  

Revisorer:  

Ylva Ahlqvist (1:e) (Omval 1år)  

Peder Thorén (2:e) (Omval 1år)  

Susanne Andersson (suppleant) (Omval 1år)  

Valberedningen:   

–  

Ordf. Tävlingskommittén:   

Janni Söderberg (Omval 1år)  

Ordf. Instruktörskommittén:  

Peter Wennerholm (Omval 1år)  

Håkan Mårtensson (Omval 1år)  

Ordf. cafékommittén:  

Gull-Britt Svensson (Omval 1år)  

Ordf. Fridans & Trivselkommitté:   

Emma Ivarsson (Omval 1år)  

Ordf. Festkommittén:   

Rose-Marie Landin Nilsen (Nyval 1år) 
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